





MeHd 30BYyT EdpeM, 1 a y»ke O0aBHO
HOoLY ropaoe 3BaHme cmmBosia Gutai.
CerogHa g xouy npencraBuUTb BaM
KOe-4TO HOBOeE.

bapHoe Oeno — Mod CTpacTb,

M BMECTe C ApY3baMUM Mbl CO30aNU
019 BAC K/TACCHble HaMUTKWN.

Bcé, uto Bbl MonpobyeTe, —
pe3ynbraT Hallen COBMECTHOM
PabOTbl M SKCMEPUMEHTOB.

[laBanTe BMECTe BbIMbeM

3a NCKYCCTBO N HACl1laaMMCH
HOBbIMUN, HEOXXKNOAHHbBbIMI BI-(yCaMl/I!

EPPEM






SHINING

COCTAB: XEPEC, COO)KY, MAPAKYWN4,
PO3MAPUH, KOKOCOBOE MOJIOKO

JIETKNI
® CBEXUU
TPOMUYECKUMI

KATEroPUs:: AVIEPUTUE

YPOBEHDb KPEINOCTMW:

| R RURURN]

950 vye






CARE BEAR

COCTAB: BOOKA, TPAHAT, PO30OBbIV MEPEL,
COEBOE MOJIOKO, NEHKA N3 KPbDXOBHWKA

® NPaAHbIV
® KUCNO-CNAOKUNW
® drogHbin

KaTEroPUa: B NMOFBOE BPEM S

YPOBEHDb KPEINOCTMW:

| R R RURNI

900 vy






GARFIELD

COCTAB: TEKUJTA, AHAHAC, KYMKBAT

@ TEPMKUNU
CNAOKNU
® KPEMKUU

KATErOPUS: B NHOE

YPOBEHDb KPEINOCTMW:

LR R R AU

1000 £ye

BPEM S







JELLYBEAN

COCTAB: O)>XWH, OblHA, TMBNCKYC, IOO3Y

JNNETKNA
® KUCNO-CNAOKUNU
OPYKTOBbIV

KATEroPus: AVIEPUTUE

YPOBEHDb KPEINOCTMW:

| R RURURE]

1150 #ys






EMOTIONALLY
UNAVAILABLE

COCTAB: CBET/1bl POM, CT'YLLEHHOE MOJTOKO,
CJIMBKHN, BAHWJ1b

CNAOKNU
CJTIMBOYHbIN
® KPEMKUU

KATErOPUa: AUXECTUE

YPOBEHDb KPEINOCTMW:

LR R R AU

900 vy






KARIMOKU

COCTAB: BUCKW, ATEPMEUCTEP,
HUNTPYCOBAH COOOBAYH, KOPULA

® MPaHbLIN
® UUNTPYCOBbIU
® KPEMKUU

KATEroPus: AUXECTUE

YPOBEHb KPEIOCTW:

LR R R AU

950 vye






FRAGMENT

COCTAB: MAPAKYNA, MATA, 1043Y, BAHWU/1b

TPOMUMYECKUNIA
® KNCNIO-CNIAOKUNW
® CBEXWU

KATEroPus: AMMOHAL

790 vyes






ELMO

COCTAB: KITYBHUKA, T4, PO3OBbIN MEPEL|

TPOMUMYECKUNIA
CNAOKNUA
® NPaAHbLIN

KATEroPus: AMMOHAL

790 vyes






SEXY ROBOT

COCTAB: dBbJ1IOKO, POMALUKA, ATABA

DOPYKTOBbIU
CNAOKNU
NETKNW

KATEroPus: AMMOHAL

790 vye






CUOACNEO!

ACEPUT U

B MO

=, AUXECT U]

SPEM SH

—OF ]




NMMMOHAObI

BATABOH/A,

BULUHEBBIN KOPAMA/, KOKOCOBOE MOJIOKO, TABAHOA

AKNPA

KNYBHUYHBIN KOPOVA, MOMTOYHBIA Y/IYH XONTOAHOW 3ABAPKU

CAHBACO

IOA3Y KOPANAN, COOOBAA U3 YA AHYAH

COJIHLUE B CEPEAVHE NIETA

MAHIFO-UMBMPb KOPAWNAS, TMMOHHbIV KOPAMA, ChI4YAHBCKWIA MEPELL

MPOXMTAONTENBbHbBIE HAMTNTKW

LEGEND OF BAIKAL 490

C FA30M / BE3 TA3A

COCA COLA
VIMBUPHbIN 3/1b
TOHWK EVERVESS
KOKOCOBAS BOAA

COK CBEXEBbBIKATbIV

AMENBCWH / TPEAN®PYT / MOPKOBb / S6/TOKO / CE/IbAEPEN

COK ZUEGG

SIB/1IOKO / BULLHS / MTOMWAOP / K/KOKBA / AMENbCUH

KO®DE

PUCTPETTO
3CMPECCO

[BOWHOW 3CMPECCO
AMEPUKAHO
KAMYYUHO

NATTE MAKUATO
XONOAHBIN KAMYYMHO
®NST YAUT

PA® /IABAHOOBbIN / LINTPYCOBBIN
FPEYNLLIHBIV NTATTE

BOH BOH

YAW

OSHb XYH

CH0 YXKYH

NYH U3WH

HAW CSH L31Hb CIOAHb
MOJIN XYA YA

TE F'YAHb VHb
FEHMAYA

CHEXHASI XPU3AHTEMA
NAHb FYW XEHb

MyaP Wy

AHYAH CUHW YA
FABA YNIYH

MATYA

rPEYMLLHbBIV

790

790

790

790

810

490
470
470
640

550

450

310

310
340
320
390
430
430
450
450
470

410

740
740
740
740
740
740
790
740
740
790
740
790
740

790



LLHAMIMAHCKOE

PAUL BARA BRUT RESERVE CHAMPAGNE
DPAHLIS

LOUIS ROEDERER ROSE VINTAGE CHAMPAGNE

DPAHLMA

NrPNCTOE BNHO

CAVA DOS CAPRICHOS

NCNAHNA

MARTINI PROSECCO D.O.C.
nTANMS

ARGEO PROSECCO BRUT TREVISO

NTANVSA

MARTINI PROSECCO ROSE D.O.C.

NTANUS

CA'DEL BOSCO FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE
AN

BE/IOE BMHO

PADDLE CREEK SAUVIGNON BLANC
HOBAS 3E/IAHANS

CHARDONNAY LUIGI BOSCA

APFEHTUHA

PFEFFERER

NTANNSA

URBAN RIESLING
FEPMAHMS

PRIARA PINOT GRIGIO

UTANNSA

CHABLIS AOC JEAN-MARC BROCARD
OPAHLIVS

GEWURZTRAMINER ALSACE AOC TRIMBACH
DPAHLIS

GAVI DEI GAVI LA SCOLCA

UTANNSA

KPACHOE BUHO

ESTELAR CARMENERE
unm

DONNA MARZIA PRIMITIVO

UTANNSA

GRAND BATEAU BORDEAUX

DPAHLMA

CHATEAU D’ARVIGNY HAUT-MEDOC
®PAHLIS

MALBEC LUIGI BOSCA
APTEHTUHA

CHIANTI CLASSICO RISERVA IL GRIGIO

UTANNSA

ANGEL'S SHARE SHIRAZ MCLAREN VALE

KOXHASA ABCTPANINSA

COTES DU RHONE ROUGE

DPAHLMNA

SOLARE

NTANVSA

PO30OBOE BMHO

REMOLE ROSATO
NTATISE

C/IMBOBOE BNHO
MIDAI UMESHU NANKOBAI

CHIYOMUSUBI UMEGATARI

12100

14 500

960

980

6 000

5200

8 600

980

1050

990

4 600

5100

7 400

6700

9 800

940

990

1050

5900

5300

7 200

7 400

6700

9 900

990

1150

1300



KOKTENN
GIN-TONIC
GIN BRAMBLE-TONIC

MARTINI FIERO-TONIC

CAKE

HAKUSHIKA GINJO NAMACHOZO

HAKUSHIKA JUNMAI DAIGINJO

SAKAGURA SAKE (HOT)

950

950

890

3250

4 600

790

LWOTAAHAOCKM OOHOCONO40BbIV BUCKU

MACALLAN 12 Y.O.

SINGLETON 12 Y.O.

2 850

1350

LUOT/TAHOCKU KYMAXNPOBAHHbIV BUCKW

DEWAR’S WHITE LABEL

DEWAR’S 8 Y.O.

DEWAR’S 12 Y.O.

DEWAR’S 15 Y.O.

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

A3VIATCKUNI BUCKW

HATOZAKI BLENDED

HATOZAKI PURE MALT

SAKURAU SINGLE MALT

NIKKA DAYS

AMEPUKAHCKWI BUCKW

JIM BEAM

®PAHLLY3CKUI BUCKM

BELLEVOYE TRIPLE MALT 11 Y.O.

POM

BACARDI CARTA NEGRA
BACARDI SPICED
BACARDI DIEZ
OAKHEART ORIGINAL
ZACAPA 23
ANGOSTURA RESERVA

DIPLOMATICO

OXNH

BOMBAY SAPPHIRE
BOMBAY BRAMBLE
MONKEY 47

ROKU

TANQUERAY TEN
NIKKA COFFEY GIN

HENDRICK’S

650

750

950

1150

1050

1050

1150

2 400

1750

800

1400

700

650

950

650

1600

800

1300

850

850

2 050

1050

1200

1450

1800



KOHbAK
ROULLET V.S.
COURVOISIER V.S.O.P.

COURVOISIER V.S.

BOOKA
ONEGIN
BELUGA

GREY GOOSE

TEKWUNA [ MECKA/Ib
CORRALEJO BLANCO
ANTIGUA CRUZ SILVER
ANTIGUA CRUZ REPOSADO
PATRON SILVER

ESTANCIA RAICILLA MEZCAL

BEPMYT / BUTTEP

MARTINI

BIANCO / ROSSO / EXTRA DRY

MARTINI FIERO

MARTINI RISERVA SPECIALE BITTER
MARTINI RISERVA

RUBINO / AMBRATO / GRAN LUSSO
MOPTBEWH / XEPEC
QUINTA DE LA ROSSA RUBY

ALEXANDRO FINO / OLOROSO

KANMbBAOOC

LE CALVADOS DE CHRISTIAN DROUIN

NMNKEP
LIMONCELLO
JAGERMEISTER

FERNET-BRANCA

ArOAHBLIE HACTOWIK OHETVH F'YPM3
YEPHOM/IOOHAS PABNHA

YEPHAS CMOPOONHA

KYPATA

BULLIHA

nmMBO

ESTRELLA DRAFT 430
TSINGTAO

TSINGTAO STOUT

TSINGTAO ZERO

ASAHI

950

1700

1450

600

650

750

950

1050

1200

1100

1350

600

600

650

650

600

600

700

650

700

700

600

600

600

600

720

640

680

640

690



